
证券代码：002445             证券简称：中南文化            公告编号：2016-117 

1 
 

中南红文化集团股份有限公司 

关于 2016 年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“中南文化”或“公司”）于 2016

年 8 月 13 日在巨潮资讯网上披露了《2016 年半年度报告全文》、《2016 年半年度

报告摘要》，在《证券时报》、《上海证券报》刊登了《2016 年半年度报告摘要》。

因相关工作人员失误，在巨潮网上披露的《2016 年半年度报告全文》第四章节

董事会报告及《2016 年半年度报告摘要》管理层讨论与分析中，“六、对 2016

年 1-9 月经营业绩的预计”该部分数据出现错误，现对相关内容更正如下： 

原：   

六、对 2016 年 1-9 月经营业绩的预计 

2016年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度 
50.00% 至 100.00% 

2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

变动区间（万元） 
120,218,273.13 至 160,291,030.84 

2015年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

（万元） 
80,145,515.42 

业绩变动的原因说明 文化板块利润增长，新华先锋和值尚互动的并表。 

    更正后为：  

六、对 2016 年 1-9 月经营业绩的预计 

2016年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度 
50.00% 至 100.00% 

2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

变动区间（万元） 
12,021.83 至 16,029.10 



证券代码：002445             证券简称：中南文化            公告编号：2016-117 

2 
 

2015年 1-9月归属于上市公司股东的净利润

（万元） 
8,014.55 

业绩变动的原因说明 文化板块利润增长，新华先锋和值尚互动的并表。 

     

    除上述更正内容外其他内容不变，更正后的《2016 年半年度报告全文》、

《2016 年半年度报告摘要》于 2016 年 8 月 13 日披露于巨潮资讯网。由此给投

资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

中南红文化集团股份有限公司董事会 

2016 年 8 月 13 日 

 


	更正后为：



